Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 24 имени Полины Ивановны Копниной

станицы Хамкетинской муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

«___» _______ 2023 года                                                                      №_______

Об утверждении графика аттестации педагогических работников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с  приказом министерства просвещения Российской федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» , с целью правового урегулирования отношений в сфере образования и целенаправленного стимулирования, непрерывного повышения уровня квалификации педагогических работников, их методологической культуры  п р и к а  з ы в а ю:
1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 2023-2024 учебном году (приложение).

2. Контроль за соблюдением графика аттестации возложить на председателя аттестационной комиссии Иванову А.М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УР А.М.Иванову.

Приказ вступает в силу со дня подписания.
Директор  МБОУ ООШ № 24

имени П.И.Копниной

станицы Хамкетинской                                                         В.В.Мередова

__________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

заместитель директора по УР
А.М.Иванова

Ознакомлен(а):

Л.А.Хаева

В.В.Мередова

Приложение
к приказу директора

МБОУ ООШ № 24

имени П.И.Копниной

станицы Хамкетинской

от__________ №_____
Список
Педагогических работников, подлежащих аттестации

в 2023-2024 учебном году

	№ п/п
	ФИО
	должность
	планируемая дата подачи заявления

	1
	Хаева Людмила Анатольевна
	Учитель русского языка и литературы
	февраль 2024

	2
	Мередова Вера Владимировна
	учитель географии
	март 2024

Председатель АК

МБОУ ООШ № 24

имени П.И.Копниной

станицы Хамкетинской                                                   А.М.Иванова